
\\192.168.1.100\m.portelli\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\N. 150 DEL 04.07.12.DOC 

 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia Regionale di Ragusa 

VII Settore LL.PP.   

 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
     N.  150                         del  04.07.2012 
 
OGGETTO : Affidamento dell’incarico professionale per la regolarizzazione catastale dei beni 

immobili formanti in parte oggetto di concessioni demaniali marittime ed in parte 
appartenenti al patrimonio comunale . Approvazione verbale di aggiudicazione. 

                        
IL CAPO VII SETTORE 

 
Premesso che : 

− Con determina del capo VII Settore LL.PP. n. 305 del 30.12.2012 è stata avviata la 
procedura negoziata per l’affidamento dei servizi di regolarizzazione catastale dei beni 
immobili formanti in parte oggetto di concessioni demaniali marittime ed in parte 
appartenenti al patrimonio comunale; 

− con successiva determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 107 del 17.05.2012 è stato 
approvato il verbale di gara del 09.02.2012 con il quale sono state ammesse n. 22 
manifestazioni d’interesse cui inviare le lettere d’invito ed è stato approvato: lo schema della 
lettera d’invito , i modelli di dichiarazione del concorrente e di offerta economica aggiornati 
ed il modello di disciplinare d’incarico; 

Vista la lettera d’invito prot. gen. 14805 del 22.05.2012 ; 
Visto il verbale di aggiudicazione datato 14.06.2012 con il quale il servizio di regolarizzazione 
catastale dei beni immobili formanti in parte oggetto di concessioni demaniali marittime ed in parte 
appartenenti al patrimonio comunale,  sono stati aggiudicati al geom. La China Massimiliano , con 
sede in via Bengasi n. 11 – 97018 Scicli ( RG) , con il ribasso del 20,095 % . L’importo di 
contrattuale netto sarà di € 7.990,50 ;  
Accertato che il verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di Scicli al  
protocollo n. 1592/12  dal 14.06.2012 al 16.06.2012 e che contro di esso non sono stati prodotti 
rilievi e contestazioni; 
Visto l’OREL vigente; 
 

DETERMINA 
 
 
 
Per la causale in premessa : 
1)-Approvare il verbale di aggiudicazione del 14.06.2012 per l’affidamento del servizio per la 
regolarizzazione catastale dei beni immobili formanti in parte oggetto di concessioni demaniali 
marittime ed in parte appartenenti al patrimonio comunale,  che si allega e costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento, aggiudicando tale servizio al geom. La China 
Massimiliano con sede in via Bengasi n. 11 – 97018 Scicli ( Rg),   che ha offerto il ribasso del  
20,095 % , per cui in l’importo contrattuale netto sarà di €. 7.990,50; 



\\192.168.1.100\m.portelli\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\N. 150 DEL 04.07.12.DOC 

2) -Dare atto che la somma necessaria per l’esecuzione del servizio è stata impegnata con determina 
del Capo VII Settore LL.PP. n. 305 del 30.12.2011 al serv. 1.01.06.03/10 cap. 379 res. Bilancio 
2011 redigendo bilancio 2012 - impegno 1520/11; 
3)- Trasmettere la presente determinazione in originale al servizio finanziario per i provvedimenti di 
competenza.   
 
 
        Il Capo VII Settore LL.PP. 
                               (Ing. Salvatore Calvo) 
 
 
 
 
 
==================================================================================== 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
Impegno n.  1520/2011 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
                      Il Capo Settore Finanze 
         
 
 
====================================================================== 
 


